
Rīkojums
par nodokli no lauku nekustamas

mantas par 1934. gadu.
Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma

69. pantu, Ministru kabinets nolemj no-
dokli no lauku nekustamas mantas par
1934. gadu ņemt valstij par labu 0,20/c
apmērā no mantas aprēķinātās ienesīguma
vērtības.

Rīgā, 1934. g. 2. augustā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēkis.

Pārgrozījums likuma
par valsts garantijām eksporta

kreditēšanai.
Likumā par valsts garantijām eksporta

kreditēšanai (Lik. kr. 1931. g. 112)4. pantu
izteikt tā:

4. Par garantijām ņemami 1%—2%
gadā no garantējamās summas, kuri ie-
skaitāmi garantiju nodrošināšanas fondā.
Procentu normu atsevišķam darījumam
nosaka finanču ministrs.

Likums stājas spēkā izsludināšanasdienā.
Rīgā > 1934. g. 2. augustā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Pārgrozījumi un papildinājumi
Valsts civildienesta nolikumā.

Valsts civildienesta nolikumā (1932. g,
izd.) izdarīt šādus grozījumus:

I. -Nolikuma 14. pantu izteikt šādi:
14. Stājoties dienestā, darbinieks dod

un paraksta šādu solījumu: ,,Apsolos
Latvijas valstij un tās valdībai uzticību,
apņemos izpildīt man uzticēto amatu
pēc labākās apziņas, pārliecības un
zināšanas, izpildīt likumus, valdības
rīkojumus un priekšniecības likumīgās
pavēles, neizpaust dienesta noslēpumus,
apzinoties, ka man par savu darbību
jāatbild likuma priekšā".

II. Nolikuma II pielikumā izdarīt šādus
pārgrozījumus un papildinājumus:

1) Zemāk minētās kategorijās un no-
dalījumos ievest šādus amatus:

I kategorija.
Visās ministrijās: Ministra techniskais

biedrs.
III kategorija.

Finanču ministrijā: Valūtas . komisijas
priekšsēdētājs.

IV kategorija.
Finanču ministrijā: valūtas komisijas

loceklis.
Izglītības ministrijā: skolu departamenta

vicedirektors.
Satiksmes ministrijā: Pasta un telegrāfa

departamentā: pasta krājkases pārvaldes
priekšnieks.

V kategorija.
Iekšlietu ministrijā: policijas inspektors.

VI kategorija.
Izglītības ministrijā: vispārīgās daļas va-

dītājs, tautskolu, vidusskolu un arod-
skolu direktoru biedri ministrijā, mākslas
un kultūras lietu pārzinis.

Satiksmes ministrijā: Pasta un telegrāfa
departamentā: tekošu rēķinu daļas va-
dītājs, krājnoguldījumu daļas vadītājs.

Tieslietu ministrijā: Jaun. pastāvīgais ju-
riskonsultācijas loceklis.

Zemkopības ministrijā: mežu izstrādāšanas
daļas vadītājs, lauksaimniecības skolu
nodaļas vadītājs.

VII kategorija.
Iekšlietu ministrijā: apriņķa lauku paš-

valdību vecākais.
Izglītības ministrijā: referents mākslas un

kultūras lietās, referents mazākuma tau-
tības izglītības lietās, skolu valdes priekš-
sēdētājs.

Satiksmes ministrijā: Dzelzceļu virsvaldē:
tipogrāfijas pārzinis.

VIII kategorija.
Iekšlietu ministrijā: apriņķa lauku paš-

valdību vecākā palīgs.
Izglītības ministrijā: referents mazākuma

tautības izglītības lietās.
Satiksmes ministrijā: ?

Dzelzceļu virsvaldē: materiālu pārzinis.

IX kategorija.

Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvaldē: materiālu pārzinis.

XI kategorija.
Valsts kontrolē: Archīvārs.

XII kategorija.
Izglītības ministrijā: saimniecības pār-

zinis.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē: korrektors.
2) Zemāk minētās kategorijās un noda-

lījumos strīpot:

IV kategorija.
Iekšlietu ministrijā: policijas inspektors.

V kategorija.

Izglītības ministrijā: vācu, krievu, žīdu un
poļu izglītības pārvalžu priekšnieki.

VI kategorija.
Izglītības ministrijā: Tautskolu un vidus-

skolu direktoru palīgi centrā, baltkrievu
izglītības pārvaldes priekšnieks, vispā-
rīgās nodaļas vadītājs.

Zemkopības ministrijā: Latgales mežu lietu
pārzinis.

VII kategorija.
Iekšlietu mjnistrijā: apriņķa valdes priekš-

sēdētājs.
Izglītības ministrijā: konsultants mākslas

un kultūras lietās.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē: materiālu apgādes
I šķ. rajona saimniecības priekšnieks.

VIII kategorija.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē: materiālu apgādes
II šķ.' rajona saimniecības priekšnieks.

XII kategorija.
Izglītības ministrijā: Intendants-kasieris.

XIV kategorija.

Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvaldē: korrektors.

Rīgā, 1934. g. 2. augustā.
Ministru prezidents K. Ulmanis

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija
par ģimnāziju, komercskolu un četrgadīgu
technikumu pārkārtošanu saskaņā ar li-

kumu par tautas izglītību.
1. Ģimnāziju, komercskolu un četr-

gadīgu ' technikumu klases, sākot ar
1934. 35. mācības gadu, nosaucamas sa-
skaņā ar likuma par tautas izglītību 68.
un 91. pantu šādi:

I klase par V klasi,
II „ „ IV „

III „ „ III „
IV „ „ II „

augstākā ,, ,, I ,,
2. Saskaņā ar likumu par tautas iz-

glītību mācības laiks minēto mācības ie-
stāžu visās klasēs ir pagarināts par vienu
gadu.

Augstākā klase 1934./35. mācības gadā
paliek neatvērta.

3. Skolēni, kas, pārejot no 1933./34.
mācības gada uz 1934./35. mācības gadu,
pārcelti agrākajā 4. klasē vai atstāti tur
uz otru gadu, ieskaitāmi 2. klasē.

Attiecīgā kārtā ieskaitāmi skolēni arī
3. un 4. klasē.

4. Piektajā klasē 1934./35. mācības
gada sākumā ieskaitāmi visi skolēni, kas
atstāti uz otru gadu agrākajā pirmajā
klasē, un no jauna uzņemami pamatskolu
beigušie ar tiesībām iestāties vidusskolās.

Ja pieteikušies vairāk, nekā klasē brīvu
vietu, tad uzņemšana izdarāma pēc sa-
censības pārbaudījuma priekšmetos, kas
īpatnēji attiecīgajam skolas tipam, ņemot
vērā arī skolēnu spējas un līdzšinējās
skolas atsauksmes.

Pamatskolas piekto klasi beigušie var
iestāties ģimnāziju un komercskolu piektajā
klasē, ja iztur pilnu uzņemšanas pārbau-
dījumu.

Piezīme: Pārbaudījumu priekšmetus
nosaka noteikumi par skolēnu uz-
ņemšanu arodu skolās un ģimnāzijās.

1934. g. 6. augustā.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta direktora v. i.
L. Bērziņš.

Apstiprinu
1934. g. 7. augustā.

Izsiītības ministrs L. Adamovičs.

Noteikumi
par skolēnu uzņemšanu arodu

skolās un ģimnāzijās.
(Izdoti saskaņā ar likuma par tautas iz-

glītību 207. pantu.)
1. Skolēni, kas vēlas iestāties arodu

skolā vai ģimnāzijā, iesniedz skolas
priekšniekam:

1) vecāku vai aizbildņu lūgumu un
vajadzīgu saistības rakstu;

2) liecību par iepriekšējo izglītību;
3) vecuma zīmi un
4) ziņas par veselību (veselības lapu).
2. Pamatskolas pilnu kursu beigušos

ar tiesību iestāties vidusskolā uzņem hu-

manitārās ģimnāzijas V klasē ar papildu
pārbaudījumu latviešu valodā, svešvalodā
un vēsturē; reālģimnazijās un praktiskās
ģimnāzijas V klasē ar pārbaudījumiem
latviešu valodā, rēķināšanā un dabas zinī-
bās, bet klasiskās ģimnāzijas V klasē ar
pārbaudījumiem latviešu valodā, sveš-
valodā, vēsturē un latīņu valodā. Pār-
baudījumi humanitārās, reālās un prak-
tiskās ģimnāzijās atbilst pilnas pamat-
skolas kursam, bet klasiskās ģimnāzijās
klasisko sagatavošanas klašu kursam.

Piezīme. 1934. 35. māc. gadā neprasīs
pārbaudījumus vēsturē un dabas zi-
nībās.

3. Pamatskolu pilnu kursu beigušos
bez tiesības iestāties vidusskolā un V klasi
beigušos uzņem humanitārās, reālās
un praktiskās ģimnāzijas V klasē ar pār-
baudījumu pilnas pamatskolas kursa ap-
mērā šādos priekšmetos: latviešu valodā,
rēķināšanā, svešvalodā, vēsturē, dabas
zinībās un ģeogrāfijā, bet klasiskās ģim-
nāzijas V klasē ar pārbaudījumu visos
klasiskās ģimnāzijas sagatavošanas klašu
priekšmetos un apmērā, izņemot zīmē-
šanu, vingrošanu, rokdarbus un dziedāšanu.

4. Pamatskolas 4 klases beigušos uz-
nem klasiskās ģimnāzijas I sagatavošanas

klasē ar pārbaudījumiem latviešu valodā
un rēķināšanā pamatskolas 4 pirmo klašu
kursa apmērā.

5. Ģimnāziju citās klasēs uzņem sko-
lēnus ar vajadzīgām priekšzināšanām uz
pārbaudījuma pamata vai, ja skolēns nāk
no tā paša tipa ģimnāzijas attiecīgas
klases, uz liecības pamata.

6. Komercskolas V klasē skolēnus uz-
ņem ar pārbaudījumiem latviešu valodā,
rēķināšanā un svešvalodā.

7. Skolēnu uzņemšanu skolotāju in-
stitūtos noteic likums par skolotāju insti-
tūtiem.

8. Arodskolu pirmajā klasē (zemākajā)
uzņem skolēnus ar priekšzināšanām pilnas
pamatskolas kursa apmērā.

9. 5 un 4 klašu technikumos zemākajā
klasē uzņem skolēnus, kas uzrāda liecību
par pamatskolas pilna kursa beigšanu ar
tiesībām iestāties vidusskolā, bet 3 klašu
technikumos zemākajā klasē — skolēnus
ar attiecīgās nozares arodskolas nobeigtu
izglītību un 2 klašu technikumu zemākajā
klasē — ģimnāziju, kā arī 3 un 4 klašu
arodskolu attiecīgās nozares beigušos li-
kumā paredzētā kārtībā.

10. Citās arodskolas un arodu vidus-
skolas klasēs var uzņemt tādus skolēnus,
kas nāk no tā paša tipa arodskolas attiecīgas
klases vai uz attiecīga pārbaudījuma pa-
mata.

11. Ja uz zemāko klasi arodskolā un
arodu vidusskolā pieteicas vairāk skolēnu,
nekā ir brīvu vietu, tad priekšroka do-
dama tiem, kas jau attiecīgā arodā iegu-
vuši praksi, bet citiem noturami konkursa
pārbaudījumi, arodskolās un 5-gadīgos un
4-gadīgos technikumos latviešu valodā, rē-
ķināšanā un zīmēšanā, bet 3 klašu un 2 kla-
šu technikumos latviešu valodā, mate-
mātikā, jaunā valodā un zīmēšanā.

12. Skolās, kurās pārbaudījumi nav
bijuši, jāiekārto nedēļas laikā pēc skolēnu
uzņemšanas kontroles pārbaudījumi pēc
Skolu departamenta norādījumiem.

Piezīme. 1934./35. māc. gadā kontroles
pārbaudījumi iekārtojami tajās ģim-
nāzijās un komercskolās, kurās sa-
censības pārbaudījumi nav notikuši,
un pie tam tajos pašos priekšmetos,
kādos paredzēti kārtējie pārbaudījumi.

13. Pārbaudījumu un kontroles rakstu
darbi paturami skolās, bet mēneša laikā
pēc skolēnu uzņemšanas jāiesūta Skolu
departamentam pārskats par tiem, uz-
rādot skolēnu skaitu, kas pārbaudījumā
nav kontroles darbā piedalījušies, kā ari
sekmīgo un nesekmīgo skolēnu procentu
katrā atsevišķā priekšmetā.

14. Ar šo atcelti ,.Valdības Vēstneša"
1928. gada 192. numurā publicētie notei-
kumi par pamatskolas pilna kursa beigušo
uzņemšanu arodskolās un vidusskolās.

1934. gada 7. augustā.
Skolu departamenta direktora v. i.

L. Bērziņš.
Vidusskolu direktora v. i. A. Čuibe.

Arodu skolu direktors I. Zubans.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Saskaņā ar likumu par biedrību, sa-

vienību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,V. V." 1934. g.
130. numurā) ar Iekšlietu ministra š. g.
30. jūlija lēmumu ir slēgta Kultūras un
sporta veicināšanas biedrība ,,Dzimtene "
un tai iecelti par likvidatoriem: likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs pulkv. Alfrēds
Akmenis un locekli: virsleitnants Pēteris

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par lls
i/„ arin . . . . 1?.— e=>du 18,—
., n.:-.. . - <'— gadu ....10,—
, , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . ? .—,13 numuru. . . .—,10

Lettfiias valdības j||L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^^^^^Sf^^

svētdienas

un svētku dienas

R e d a k c i j a: ^^^^S]^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^jj^jKiPār Risjā, pilī Na 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *V Atvērts no pulksten 9—3

Rīkojjms par nodokli no lauku nekusta-
mas mantas par 1934. gadu.

Pārgrozījums likumā par valsts garantijām
eksporta kreditēšanai.

Pārgrozījumi un papildinājumi Valsts
civildienesta nolikumā.

Instrukcija par ģimnāziju, komercskolu
un četrgadīgu technikumu pārkārto-
šanu saskaņā ar likumu par tautas
izglītību.

Noteikumi par skolēnu uzņemšanu arodu
skolās un ģimnāzijās.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,&0



Blaumanis un Jānis Kājiņš. Likvi-
dācijas komisijas sēdeklis — Rīgā, Bruņi-
nieku ielā JN° 29 31.

Rīgā, 1934. g. 7. augustā. 147308 JN°.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzāns.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes un uzņēmumus vajadzības gadījumā
pieprasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4. Tālruni: 21712 un
21714.

Š. g. 1. augustā darba apgādē bija šāds
bezdarbnieku skaits:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 1
Apģērbu strādnieces 3
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . —
Tirdzniecības kalpotājas 2
Grāmatrūpniecības strādnieces . . —
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 1
Mājkalpotājas 20
Tirdzniecības kalpotājas . : . . . —
Laukstrādnieces —

Nekvalificētas strādnieces .... 135
Citos arodos —
Pusaudži —

Kopā 165
Vīrieši:

Metallstrādnieki 31
Kokstrādnieki 5
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 5
Minerālvielu apstrādās, strādnieki —
Grāmatrūpniecības strādnieki ... 2
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . —
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 4
Tekstilrūpniecības strādnieku ... —
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 2
Būvstrādnieki 26
Tirdzniecības kalpotāji 3
Transporta strādnieki 4
Kantona darbinieki 1
Laukstrādnieki 2
Nekvalificēti strādnieki 124
Citos arodos 1
Pusaudži . . . . —

Kopā 210

Izbeigto meklējamo personu 1343. saraksts.
32806. Abeltinš Jānis. 38051/32.
32807. Feodorovs Filips. 39700/33.
32808. Feodorovs Safons. 39698/33.
32809. Flaksmanaitis Cilā. 41548/33.
32810. Knēts Olga. 42359/34.
32811. Knēts Olga. 42271/33.
32812. Krievups Augusts. 43804/34.
32813. Medvedevs Fedots. 43204/34.
32814. Pimanovs Irina. 42325/34.
32815. Pirags Marija. 43819/34.
32816. Roks Konstantīns. 42597/34.
32817. Zenčonoks-Zentinš Jānis. 43073/34.
32818. Znūtinš Andrejs! 43826/34.

32819. Vabols Magdalēna. 43837/34.
32820. Vanags Elza. 43594 34.
32821. Vasiļevskis Janina. 37574/32.

Rīgā, 1934. g. 6. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).
MIHiHBBHMHVi

g^BHB^ ^HHHHa

LTA iekšzemes zinas.
Valsts Prezidents A. Kviesis 8. Daugav-

pils kājnieku pulka 15 gadu jubilejas dienā
nosūtījis minētā pulka komandieram šādu
telegrammu:

,,Pulka 15 gadu svētkos lūdzu Jūs sa-
ņemt un nodot visiem tā karavīriem
svētku sveicienus un vislabākos novēlē-
jumus turpmākās gaitās. Kā vienība,
kas kopā ar citiem mūsu bruņotiem spē-
kiem varonīgi piedalījusies 1919.—1920.ga-
du cīņās, Daugavpils pulks ar saviem
ieročiem kaujas laukos vijis spožu slavu
nacionālai armijai. Tur viņu vadījis tas
nepārspējamais gars, kas tēlots karoga
saucienā ,,Par Latviju". Šim karoga
zvērestam, kurš zeļ pāri visiem laikiem,
lai vienmēr paliek uzticīgs katrs, kas zem
pulka karoga stāvējis. Tad būs panā-
kumiem vainagots arī darbs tagad tautas
vienibas garā atjaunotajā Latvijā.

A. Kviesis,
Valsts Prezidents."

A. Hitlera pateicība Valsts Prezidentam.
Vācijas valsts prezidents un valsts kanc-
lers Hitlers atsūtījis Valsts Prezidentam

A. Kviesim pateicības telegrammu par
līdzjūtību Vācijas valsts prezidenta Hin-
denburga nāves gadījumā.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 9. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,39—15,69

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 26,50—27.00
100 Zviedrijas kronu 80,25—82,25
100 Norvēģijas kronu 78,25—80,25
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku ' . 123,05—123,83
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

£flcm
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. un Civīllik. kop.
2451. p. pamata, uz Emmas
Nātriņš lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 25. jūlijā
publicēto, 1934. g. 22. februārī
Palsmanes pag. mir. Kārļa-
Eduarda Jēkaba d. Zvejnieka,
1934.g. 6. aprīlī publiskā kārtībā
taisīto testamentu, un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Kārļa-Eduarda Jēkaba d.
Zvejnieka mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 28. jūlijā.
L. JVs 4211. 11315b

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
ocMtiiiid izasināms

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. un Civīllik. kop.
2451. p. pamata, uz Arnolda
Paukiņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 25. jūlijā
publicēto, 1934. g. 4. martā
Limbažu pag. mir. Annas Pē-
tera m. Paukiņš, dzim. Vende,
1934. g. 15. februārī mājas
kārtībā taisīto testamentu , un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz Annas Pētera m.
Paukiņš mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 28. jūlijā.
L. JVs 4100. 11314b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

v. l. .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. un Civīllik. 2451. p
pamata, uz Alvīnes Līcis lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
25. jūlijā publicēto, 1934. g.
4. aprīlī Meirānu pag. mir.
Teodora Andreja d. Sāvīša,
1934. g. 28. februārī, mājas
kārtībā taisīto testamentu., un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Teodora Sānīša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
egātārienm fideikomisāriem, pa-

rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terniņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. 11316

Rīgā, 1934. g. 28. jūlijā.

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. Civīllik. 2451. p.
pamata, uz Zelmas Ivans lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
25. jūlijā publicēto, 1934. g.
14. martā Kauguru pag. mir.
Augusta Antona d. Ivana, 1933. g.
5. septembrī no Valmieras no-
tāra P. Ozoliņa publiskā kārtībā
taisīto testamentu, un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Augusta Antona d. Ivaria
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. 11317

Rīgā, 1934. g. 28. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Katrines Šterns
lūgumu un savu š. g. 27. jūlija
lēmumu uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Aizputes apr.
Liel-Vormsātes un Liel-Ventas
„Sudmalu" mājām, ar krep.
No 1010-11 reģ. 1884. gada 10. okt.
ar žurn. JVs492 uz barona Nikolaja
fon Renne vārdu nostiprināta
obligācija 1750 rubļu pirmvērtī-
bas lielumā, kāda obligācija tagad
skaitās 650 rubļu atlikumā,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 13,— saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 28. jūlijā.
JVs 652/34. 11246z
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Selkretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz š. g.
24. jūlija lēmumu, paziņo, ka ar
šīs tiesas 1933. g. 9. novembra
lēmumu slēgtā Vārmes kūdras
ražošanas sabiedrība ,,Spēks" ir
galīgi likvidēta, kas atzīmēts
reģistrā.

Liepājā, 1934. g. 28. jūlijā.
Akts JVs59/33. reģ. 11247z
Reģ. nod. pārz. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas 1. lec. miertiesnesis
ar 1934. g. 2. jūnija tiesas pavēli
pēc Sodu lik. 235. p. sodījis Sī-
mani-Leibu Tanchuma d. Ulmani
par pienācīgas tīrības neievēroša-
nu, glabājot pārdošanai un pārdo-
dot gaļu savā tirgotavā, Avotu
ielā 6, ar Ls 5,—, bet maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Liepājā, 1934. g. 4. augustā.
JVs 510 11937z

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis (kan-
celeja; Rīgā, Brīvības ielā JV° 141,
dz. 14) paziņo, ka:

1) Rīgas namu īpašnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā par
Ls 10000,— ar proc. un izdev.
1934. g. 10. novembri, pīkst. 10,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Ramaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Brī-
vībgs ielā JVs 122, 2. hip. iec.
zemes grām. folijas JVs 970,
(grupa 27, grunts JVs 37) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgab. zemes platībā 1079
kv. m ar uz tā atrodošamies
ēkām;

2) īpašums novērtēts par
Ls 148.780,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 270.546,78 un
nodokļu parāds par Ls 14.559,17;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) šā īpašumu zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanai
dienai.

Visos pārdodamās īpašuma
dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 12173

Rīgā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 16.augustā, pīkst, io,
Rīgā, L. Ķēniņa ielā 21,
pārdos mir. Augustes Kronbergs
drēbes, traukus un citas mantas
novērtētas par Ls 1345,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. jūlijā.
12148 Tiesu izpildīt. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu iz-
pildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 17. augustā pulkst. 10.30
Rīgā Avotu ielā 53/55 pārdos
Moiseja Kačerginska ,,National"
kasi, novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 3. augustā.
12016 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā Bruņinieku ielā 67
dz. 9) paziņo, ka 1934. gada
16. augustā pulksten 10 Rīgā
L. Maskavas ielas sākumā sarkanā
spīķerī JVs 36, iepretim Centrāl-

tirgum pārdos Maiera Ritova
100 gab. čuguna katlus un citas
mantas novērtētas par Ls 2430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1934. g. 1. augustā.
12174 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. J u r k a pa-
ziņo, ka 1934. g. 17. augustā
pīkst. 10 Rīgā Tvaiku ielā 7
pārdos Movša Taubina gaterus
un tvaika katlu, novērtētus par
Ls 1385,—. 12101

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 7. augustā.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 17. augustā pulkst. 10
Rīgā Vecmīlgrāvī Meldru ielā
zāģētavā pārdos I un II izsolē
Augusta Dombrovska divas liel-
laivas, novērtētas par Ls 818,45.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 7. augustā.
12102 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. 4. iec.
miertiesneša 1930. g. 23. aprīļa
sprieduma uzrakstu JVs 1026 par
Ls 158,80 ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Krūskopa
par labu Latvijas bankai 1934. g.
17. novembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Krūskopa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr., Viļķenes pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 15172 un sastāv
no Rustužu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala „Purgaiļ:
Ns 22F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 415,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 41,50 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, šīs tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma pa-
pīri un dokumenti ieskatāmi

fiesu izpildītāja kancelejā un 2
nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 12052

Valmierā 1934. g. 3. augusta.

Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. V iec.
miertiesneša 1932. g. 16. aprīļa
sprieduma uzrakstu JVs 1850 par
Ls 875,— ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Andreja Mottes par
labu Latvijas bankai, 1935. g.
16. februārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Andreja
Kārļa d. Mottes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr., Katvaru pagastā, ar zemes
grāmatu reģsistra JVs 4053 un sa-
stāv no Tiegažu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Brakšas JVs 20F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4600,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 460,— un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas atļauja;

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašumo pa-
pīri un dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā un 2
nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā 12053

Valmierā 1934. g. 3. augustā.
Tiesu izpild. O. štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 5000,—
prasības ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai 1934. g. 17.
novembri, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Alfrēda Pē-
tera d. Cīruļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr. un sastāv no Rūjienas-Lie-
lās muižas atdalītā neatsavinātā
zemesgabala„Raibās dzirnavas',
ar piederumiem, ar zemesgrā-
matu reģistra JVs 3942, aptver
0,33 ha — 0,89 pūrv. uz zemes-
gabala atrodas tvaika dzirnavas
un koku zāģētava;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 137.000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 14.140,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1414 —
kā nodrošinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zem. grām.
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, šīs tiesības
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 3. augustā.
11945 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas 11.iec. tiesu
izpildītājs 0. Jurka paziņo, ka
1934. g. 17. augustā Rīgā* Tilta
ielā JVs 30 pulksten 10 1. izsolē
un Elizabetes ielā JVs 11 pīkst. 12
2, izsolē pārdos Alfrēda Iknera
rakstāmgaldu, rakstāmgalda pie-
derumus un rakstāmmašīnu, no-
vērtētus par Ls 700. 12103

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 7. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
JVs 99) paziņo, ka:

1) Alberta Trautmaņa prasības
apmierinājumam no Pētera Be-
ķera 1935. g. 13. februāri pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pēterim Friča d. Beķerim pie-
derošo nekustamo mantu — vienu
sesto ideālo daļu no Jēkabpils
apr. Mazzalves pag. Erberģes
muižas ,,Uške" mājām, ar hip.
JVs 40, 50 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7273,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— un 1896. g. 1. no-
vembrī korroborēto apgrūtinā-
jumu, un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas apliecība ka nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa no nekustamās mantas
pilnā novērtējuma sestdaļas —
Ls 121,22;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles. Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 12065

Jēkabpilī, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J.Veinbergs.

Jaunpiebalgas pag. valde atsauc
„Vald. Vēstn." 114.num. ievietoto
sludinājumu par Latv. pases
ser. NK JVs0097151/751, ko Bērz-
gales pag. valde izdevusi Dortei
Dundurs, nozaudēšanu, jo min.
dokuments atrasts. 10523z

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 145,29 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1935. g.
30. martā, pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera-
Roberta Pētera d. Liepiņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Rencēnu pag. un
sastāv no Saules muižas atdalītā
zemes gabala „Jaunzemi JVs 10F",
ar zemes grām. reģ. JVs 11417,
aptver 17,65 ha;

2) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 3170,—;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 317,— nodrošinājuma un
jāiesniedz tieslietu ministra
atļauj» šā nekustamā īpašuma
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, šīs tiesības
jāpieteic līdz izsoles dienai. 11941

Valkā 1934. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns



Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99), paziņo, ka:

1) Artura Spuļģa prasības ap-
mierinājumam no Jāna Kārīša
1935. g. 13. februāri pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Kārīša nekustamo
mantu, Jēkabpils apriņķa Biržu
pag. Slotas mežniecības zemes
gab. „Ciedriņi JVs 206F" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 6469
pilnā sastāvā, 10,80 ha kop-
platība;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1052,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 105,20 un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas apliecība , ka
nav šķēršļu pārdodamās ne-
kustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pilaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 12063

Jēkabpilī 1934. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J.Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja: Rēzeknē Pil-
soņu ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) a) Valsts zemes bankas
prasības Ls3120,— ar soda naudu
b) Michaila Fedorova — Ls 123,—
ar proc. un tiesas izdevu-
miem piedzīšanai, 1935. gada
16. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Šosejas ielā JVs 37, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Vinca
Pētera d. Znutiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bērzgales pagastā
(bij. Labvāržu) un sastāv no ze-
mes gabala JVs 16F ar nosaukumu
,,Jaunkopi", atdalītais no Bērz-
gales muižas 14,29 ha platībā ar
zemes grāmatu reģistra JVs 7225;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1800,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262 p., novē 'rtēta par Ls 2260,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 226,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 12073

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
JVs 99) paziņo, ka š. g. 18. maijā
,,Vald. Vēstn." 109. numurā iz-
sludinātā Jānim Ernesta dēlam
Pučukam piederošas nekustamas
mantas Jēkabpils apr., Mazzalves
pag. Ērberģes muižas zemes gab.
Purviņi JVs 5F, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 5600 pārdošana publiskā
izsolē 1934. g.21. novembrī, pīkst.
10, atcelta. 1206Iz

Jēkabpilī, 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils

apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
JVs 99), paziņo, ka š.g. 30. jūnijā
,,Vald. Vēstn." 142. numurā iz-
sludinātas Jānim Meistaram pie-
derošas nekustamas mantas, Jē-
kabpils apr., Ābeļu pag. Salas
muižas zemes gab. „Dzintari
JVs 9F un 9Fa", ar zemes grāmatu
reģ. JVs 6882 pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 16. janvārī, pīkst.
10, atcelta. 12062z

Jēkabpilī, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja:SaldūDzirnavu ielā7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., un .noteik. par
nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo ka:

1) Jākoba Mālera, Lutriņu
krāj-aizdevu sabiedrības un Friča
Grinberga prasību apmierināšanai
1934. g. 7. decembrī pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos otrā publiskā izsolē
Žanim Grīnertam piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Zvārdes pagastā, sastāv no
,,Mežpēpi" mājas zemes, platībā
48,41 ha ar zemes grāmatu
JVs 7209;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6807,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9500,— ;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
Ls 5105,25—;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 680,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 6. augustā.
JVs 976 12054

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVs 7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12*90. p., paziņo, ka:

1) Annas Laumanis prasības
apmierināšanai 1935. g. 1. martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Žanim Baumanim piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr., Saldus
pag., sastāv no zemes gabala
JVs 524F, ar zemes grāmatu
JVs 10579;

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 546.— :

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies , saskaņā ar
Civīlproc. nolik . 1293. p ' no
summas Ls 546,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 54,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 6. augustā.
N° 973 12055

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Vik-
tora Niedres, Izaka Fainšteina
un Antonijas Ektermans prasību
piedzīšanai Ls 4559,57 ar proc.
un izdev. 1934. g. 17. novembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Matīsa Jāna
dēla Kalvarija nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Liepnas pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5582. num. un sastāv no
zemes gabala JVs 825F ar nosau-
kumu „Dubrova", platībā 23,37
hektāra ar saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3290,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4500,— Valsts
zemes bankai ar bankas statūtos
paredzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 4. augustā.
L. JVs550, 579, 580, 581,617, 618.
12085 Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Dāvida
Gasuļa prasības piedzīšanai
Ls 784,76 ar proc. un izdevum.
1934. g. 17. novembri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Timoteja Frola d.
Auziņa nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Ru-
gāju pagastā un ierakstīta zemes
grām. reģ. 4538. num. un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
„Kalniņi", platībā 16,420 ha ar
saimniecības ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1335;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 750 Latvijas
bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 4. augustā.
L. JVs 142, 264 12086

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.
10. novembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Menachema Movša d.
Vitenberga nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī, Saules un
Karavānu ielas stūri, Daugavpils
pils. hip. iec, ar zemes grāmatu

reģ. JVs 1361 un sastāv no grunts-
gabala JVs 3, 618 kv. asu un
35,5 kv. pēdu kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 30000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 49000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 3000,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 12060

Daugavpilī 1934. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud
levskis (kanceleja: Daugavpili
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Tauchuma-Leizera Cuker-
maņa prasības apmierināšanai
1934. g. 10. novembrī, pīkst. 10J
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Zalmana
Haima d. Arša mantojuma ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, II pils. iec 49. kvart.,
Sakņu ielā 5 un Iebraucamā ielā
74, Daugavpils pils. hipot. iec, ai
zemes grāmatu reģistra JVs 4036
un sastāv no gruntsgabala JVs 13,
lit. ,,a", 93 kv. metru platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 100S0—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 1008,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 12059

Daugavpilī 1934. g.3. augustā.
Tiesu izpild. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
JVs35), saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1283.—1290.' p. un not. par ne-
kustamas mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2302,07
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām, proc un izdevumiem —
apmierināšanai, 1934. g. 24. nov.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesās civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Alekša
Staņislava d. Logina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Šķilbēnu pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4617. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,ZaļozoIi",
platībā 22,62 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2700,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošība
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12058

1934. g. 4. augustā noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta,

Kārsavā, 1934. g. 6. augustā.

Tiesu izpild. H. Ķ i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izp. H. Ki tners paziņo,
ka noliktā 1935. g. 26. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē,
Daugavpilī, Eduarda Albina d.
Poikana nekustamas mantas,
Ludzas apr., Kārsavas pag. Leme-
ševas sādžas zemes robežās eso-
šam tiesībām uz 6 7 ideālām da-
ļām no viensētas JVs 81, 8,966 ha
kopplatībā, — pārdošana atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 5. augustā.
12056z Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. tiesu izp. H. Kitners
paziņo, ka noliktā 1934. g.
15. šept., pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē, Daugavpilī, Soras-ElkasFai-

viša m. Udems nekustamas man-
tas, Kārsvas pilsētā, Latgales
ielā .Nš 75 esošā gruntsgabala
2031 kv. metru platībā — pār-
došana atcelta. 12057z

Kārsavā, 1934. g. 5. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.
Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 13,10 apmērā, 1935.g. 9. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba
Pētera d. Michailova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Zvindelišku sā-
džā Izvaltas pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 21003 (grunts
JVs 17) un sastāv no 6,095 ha zemes
un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
ispildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 4. augustā.
12094 Tiesu izp. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Latvijas ban-
kas Daugavpils nodaļas prasības
lietās par Ls 2080,77, 1935. g.
9. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vasilija Fedorova un Mat-
veja un Aksenijas Ivanovu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.-
Aklenišku sādžā, Biķernieku pa-
gastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 16330 (grunts JVs 20) un sastāv
no 16,094 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1641,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 48,28 un zemkopības mi-
nistrijai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 164,01 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdzpārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašumadoku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 12095

Krāslavā 1934. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā
Kalēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas* Daugavpils
nodaļas prasības lietā, par Ls 220
un Veronikas Ancveriņš bērna
uzturas lietā, 1935. g. 9. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Mežinieka nekustamo mantu
5 /9 daļas, kas atrodas Daugavpils
apr., Kapiņu pag. Misanu sādžā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 15026,
(grunts JVs 2) un sastāv no 8,616
ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1792,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1100.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 179,20 un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet divas nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 4. augustā.
12097 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
JVs 51) paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā

par Ls 76,05, 1935. g. 9. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ādolfa
Staņislava un Elizabetes Ozersku
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Piedrujas pag. II Savenec sādžā,
zemes grāmatu reģ. JVs 846
(grunts JVs 17) un sastāv no
4,619 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 800,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — Ls 80,— novērtējuma
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 12096

Krāslavā, 1934. g. 4. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā par
Ls 134,23, 1935. g. 9. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Michaila
Konstantīna d. Lipska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Aulejas pag.,
Podskočevas sādžā, zemes grām.
reģ. JVs 18739 (grunts JVs 11) un
sastāv no 26,421 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,—;

3)īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma
dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas I. civīlnodaļas
kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 4. augustā.
12098 Tiesu izo. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51), paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā par
Ls 33,74 apmērā, 1935.g. 9. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
dreja Ignata d. Eisaga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pagastā
ar nosaukumu ,,Cegeļna ", ar ze-
mes grām. reģ. JVs 17043 (grunts
JVs 12F) un sastāv no 9,29 ha ze-
mes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400.— Valsts zemes

bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 12099

Krāslavā, 1934. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z di ņ š
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
JVs 16), saskaņā ar Civīlproc ' nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 3120,— ar
soda naudu 1935. g. 16. februārī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Šosejas ielā
JVs 37, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aloiza Franča d. Skruļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Bērzgales (bij. Labvāržu) pagastā,
Micānu sādžā un sastāv no Mi-
cānu sādžas viensētas .V? 24 —
6,086 ha platībā un koplietošanu

tiesībām zemes gabalos JVs 16, 33,
34 un 34a — ar zemes grāmatu
reģistra JVs 5425;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 600,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik
1262.p.,novērtēta par Ls 1769,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 176,90 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
12072 Tiesu izpild. A. Lazdinš.

Daugavpils apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izp. J.Stum ber gs
(kancel.: Rēzeknē, 18. novembra
ielā 23), pamatojoties uz ,,Notei-
kumiem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā", kas izsludin.
,,Vald. Vēstn." 113. num. un
,,Likumu par nekustamas mantas
iegūšanu" ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
74. num., paziņo, ka ,,Vald. Vēstn.
1934. g. 69. num. izsludinātā
Jefrema Ivana d. Trofimova ne-
kustamas mantas, Rēzeknes apr.,
Ružinas pag., Zuju sādžas vien-
sētas JVs 12, izsole atlikta no 1934.
gada 6. oktobra uz 1935. gada
9. februāri.

Rēzekne, 1934. g. 6. augusta.
L. JVs 189 12074z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23), pamatojoties uz
,,Noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā" (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num) un
,,Likumu par nekustamas mantas
iegūšanu" (,,Vald. Vēstn." 1934.g.
74. num.), paziņo, ka 1934. g.
,,Vald. Vēstn." 69. num. izsludi-
nātā Ādama Justina d. Arbidana
tiesību uz,7 daļām Rēzeknes apr.
Rēznas pag., Bižu sādžā esošās
nekustamās mantas izsole atlikta
no 1934. g. 6. oktobra uz 1935. g.
9. februāri.

Rēzeknē, 1934. g. 6. augustā.
L. JVs 165 12075z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kancel.: Rēzeknē, 18. novembra
ielā JVs 23), pamatojoties uz ,,No-
reikumiem par nekustamas man-
tas publiskas pārdošanas aptu-
rēšanu 1934. g. vasarā" (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num.) un
,.Likumu par nekustamas mantas
iegūšanu" (,,Vald. Vēstn." 1934.g.
74. num.), paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 69. num. izslu-
dinātā Augusta Pētera d. Mekša
nekustamas mantas Rēzeknes apr.
Kaunatas pag., Rudzīšu sādžas
viensētas JVs 12 izsole pārcelta
no 1934. g. 6. oktobra uz 1935. g.
9. februāri.

Rēzeknē. 1934. g. 6. augustā.
L. .Vo 259 12076z
Tiesu izpildītājs I. Stumbergs



Daugavpili apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanc: Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai, 1935. g. 9. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
pārdos mir. Michaila Prokofija d.
Siedova (ari Sedov's) nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Ozolmuižas pag. Deimaņu
sādžas zemes robežās un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas JVs 22 — 8,33 ha pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 12725;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas bankā par Ls 200,— ;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai vai nodokļu ņemšanai
valstij un pašvaldībai, novērtēta
par Ls 346,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 12077 L. JVs 204.

Rēzeknē 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un citu pievienotu kredi-
toru prasību apmierināšanai ,
1935. g. 9. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Pētera
Staņislava d. Stavža (Stauča) ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Ružinas pag., Odu-
maņu sādžas zemes robežās un
sastāv no zemes viensētas JVs 1
un JVs 1-a, kopplatībā 17,601 ha,
zemes grām. reģ. JVs 21159;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls1400,

3) nekustamā manta publiskai
izsolei vai nodokļu ņemšanai val-
stij un pašvaldības! novērtēta pat
Ls 1433,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 6. augustā.
L. Ks 1 12083

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pra-
sības apmierināšanai, 1935. g.
9. februārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Kaļina Jupata d. Usanova
tiesības nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ružinas
pagastā, Černoborjes sādžas ze-
mes robežās un sastāv no viensē-
tas JVs5, aptver 2,432 ha, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 20404;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 60*0,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai* no-
vērtēta par Ls 168,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g.6. augustā.
L. Ns282. 12079

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. nov.
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas un
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasību apmierināšanai,
1935. g. 9. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Ve-
ronikas Pētera m. Gabranovs,
dzim. Strads, nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Kaunatas pagastā, ar nosaukumu
,,Upmalu mājas", 26,505 ha pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 14343 (125. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 5300,—
un Latgales akciju bankā par
Ls 1900,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai vai nodokļu ņemšanai
valstij un pašvaldībai novērtēta
par Ls 3336,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabalt. 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 6. augustā.
L. Ns82. 12078

Tiesu izpild. J. Stumbergs
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs J. S t u m -
bergs (kanceleja: Rēzeknē,
18. novembra ielā Ns 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes ban
kas statūtu 43.—49. p. noteik.,
1935. g. 9. februāri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publ.
izsolē pilnā sastāvā pārdos mi-
rušā Ādolfa Vikentija d. Ged-
roiča-Jurago nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Kaunatas pag., Cholodnije-RuČji
folv. un sastāv no 84 deset. zemes
vairāk vai mazāk, ar zemes grām.
reģ. Ns835 (V sēj.);

2) nekustamā manta ir ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1* 2000;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad pēc
likuma tāda ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 12080

Rēzeknē, 1934. g. 6. augustā.
L. Ns 196.

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J.Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē,
18. novembra ielā Ns 23) pa-
ziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai, 1935. g. 9. febr.
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Timoteja
Pētera d. Hlomova tiesības ne-
kustamā mantā, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Ružinas pagastā,
Ignatovkas sādžas zemes robežās

un sastāv no zemniekiem piešķir-
tas zemes viensētas Ns 2, aptver.
3,342 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 13380;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls400,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai vai nodokļu ņemšanai
valstij un pašvaldībai novērtēta
par Ls 530,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 12081

Rēzeknē 1934. g. 6 augustā.
L. Ns 132.

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Giiša Fainšteina prasības
apmierināšanai, 1935. gada 9. iebr.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Timoteja Muraševa ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Ozolmuižas pagastā,
Ruskaja Sloboda sādžas zemes
robežās, sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes gabala Ns6, pla-
tībā *6,40 des., zemes grām. reģ.
Ns 4266;

2) nekustamā manta ieķīlāta
valsts zemes bankā par Ls 400,—
un zemkopības ministrijas melio-
rācijas departamenta prasības no-
drošināšanai ievesta aizlieguma
atzīme par Ls 110,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai vai nodokļu ņemšanai
valstij un pašvaldībai novērtēta
par Ls 558,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3.
civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 6. augustā.
L.Ns 367/33 12082

Tiesu izp. I. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J.Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Pelagejas Volnobajevas, Lat-
vijas bankas un citu pievienotu
kreditoru prasību apmierināšanai,
1935. g. 9. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Aleksandra Zachara d. Železnova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ružinas pagastā,
Zuju sādžas zemes robežās, sa-
stāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas Ns 15 — 4,5*64 ha
platībā, zemes grām. reģistra
Ns 8355;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas bankā par Ls 300,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai vai nodokļu ņemšanai
valstij un pašvaldībai novērtēta
par Ls 551,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 6. augustā.
L. Ns 137 12084

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā Ns 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
un noteikumiem par lauksaimn.
raksturanekust. mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 16. februārī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jezupa Pētera d.
Leitana nekustamo /nantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķa Šķaunes pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
6741. num. un sastāv no minētā
pagasta Poliščinas sādžas viens
Ns 5, 9,193 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800
(zemes bankas stāt. 43. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600 ar proc
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 180,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja

t pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 12070

Zilupē 1934. g. 5. augustā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā Ns 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
un noteikumiem par lauksaimnie-
cības rakstura nekustamas man-
tas publiskas pārdošanas apturē-
šanu 1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 16. februārī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ģermāņa Staņi-
slava d. Eisaka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķa Šķaunes pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
11285. num. (94. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Ceplīšu sādžas
zemes viensētas Ns 7 divos gaba-
los, 14,271 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200
(zemes bankas stāt. 43. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100 ar proc,
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol,
1293. p, not. *;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 220,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamā? manta;
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12071

Zilupē 1934. g. 5. augustā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
,15. augustā pulksten 11 Rīgj
Marijas ielā 9 veikalā pārdos
vairāksolīšanā Sīmaņa Alberta
dažādas mantas, novērtētas pai
Ls 1280, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 12089o

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. augustā pulksten 11 Rīgā
Marijas ielā 28 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Mozusa Alberta
dažādas mantas, novērtētas pai
Ls 850, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 12090c

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.

f —— !
"€itta. iestāšu
sludUnajMvni.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
.15. augustā pulksten 11 Rīgā
Marijas ielā 28 dz. 9 pārdos
vairāksolīšanā Icchoka Kamenko-
viča ieķīlātās dažādas mantas,
novērtētas par Ls 1786,42, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. augustā pulksten 12 Rīgā
Marijas ielā 15 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Paliņa da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 292, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 12092c

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. augustā pulksten 13 Rīgā
Kr. Barona ielā 76 dz. 37 pārdos
vairāksolīšanā Gotfrida Libeka
frizētavas iekārtu un dažādus
instrumentus, novērtētus pat
Ls 564, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 12087o

Rīgā, 1934. g. 1. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
16. augustā pulksten 11 Rīgā
L. Kalēju ielā 911 eksprešu
noliktavā pārdos vairāksolīšanā
Mozus Franka Nodokļu departa-
mentam ieķīlātas mēbeles , no-
vērtētas par Ls 330, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 12091o

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 17. augustā
pulksten 10 Rīgā L. Smilšu ielā 9
dz. 4 Rīgas centrālās kopējās
slimo kases prasības piedziņai
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā Leo Libermaņa 1 trimo
spoguli, 4 šujmašīnas, 5 galdus,
1 drēbju skapi un 1 ēdamistabas

griestu armatūru, kas novērtēti
par Ls 625. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 12018o

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 22. augustā
pulksten 10 Oskara ielā la pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā akc. sab.
„Troika" divas naglojamās mašī-
nas, kas novērtētas, par Ls 2500,
Vispār, apdroš. sab. nelaimes
gadījumos parāda segšanai, sa-
skaņā ar Vispār, apdroš. sab. nel.
gad! rakstu; biedra Ns 1042/172,
344. Izzināt sarakstu, novērtē-
jumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 12020o

Rīgas pisētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 158433/158880,
ko šī nodaļa 1933. g. 21. nov.
izdevusi Lilijai Grīnbergs. 12028o

Rīgas apr. kari» cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
pensijas apliecību Ns 945, ko šī
komisija 1925. g. 7. dec izdevusi
Šarlotei Sopulis. 12017o
^—«^—m—i—— iiiimu.iii.i. ?llMMM ^^—

Zālītes pagasta valde
izdos mutvārdu mazāksolīSanā
piektdien š. g. 17. augustā pulk-
sten 13 Zālītes pagasta mājā

Zālītes skolas remonta darbus
Drošības nauda 10% no nosolī-

tās summas. 12093o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi Ns 001746 H, kas izdota
Rīgā 1934. g. 1. jūn. Eiženam un
Edītei Vorms. 12022o

Rīgas ostas zvērināts vateršauts
izsludina par nederīgu nozaudēto
braukšanas apliecību,,grāmatiņu'
Ns 200/30, ko viņš 1930. ' g.
3. sept. izdevis Ma'ksimeljanam
Sīmanim (Schiemann). 12030o

Rīgas valsts technikums izslu-
dina par nederīgu pazaudēto
Miervalda Ļavina skolēnu aplie-
cību Ns 12. 12023o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 75792, ko
Jūrmalas pil. 'valde 1932. g.
izdevusi Emilijai Leitis. 12024o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 82591/99118,
ko šī nodaļa 1932. g.-27. jūn.
izdevusi Rūdolfam Dombrovam.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 25815/42333,
ko šī nodaļa 1932. g. 8. jūn.
izdevusi Dorotai Šmulāns. 12026

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 151621/152385,
ko šī nodaļa 1933. g. 26. maijā
izdevusi Zinaidai Andrejevs.

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Arvīda
Jāņa d. Āboliņa, dzim. 1899. g.
24. sept. ,kara kļaus, apliecības
grāmatiņu Ns 24115, ko izdevis
Rīgas kara apr. priekšn. 1924. g.
8- jūlijā. 12019o

Autobusa satiksmes saraksts
starp

Ķemeriem un Jaunķemeriem.
Ikdienas atiet no Kemeru kūr-

mājas: pulksten '9,00, 9,30,
10,00,10,30,11,00,11,30,12,00,
12,30,13,00,13,30,14,00,14,30,
15,00, 15,30, 16,00, 16,30,,00,,
17,30, 18,30, 20,00.

No Jaunķemeru jūrmalas: pulk-
sten 9,15, 9,45, 11,15, 11,45,.
12,15,12,45,13,15,13,45,14,15,
14,45,15,15,15,45,16,15,16,45,.
17,15, 18,15, 18,15, 19,15, 21.
Autobuss brauks pa Tukuma,

Katedrāles, Raiņa, Jūras un
Bišu ielām.

Braukšanas maksa pieaugu-
šiem 15 sant. un Lāčplēša kara
ordeņa kavalieriem, Ķemeru sēr-
avotu darbiniekiem un bērniem
līdz 12 gadiem 10 sant. vienā
virzienā.

Lietainā, vējainā un sliktā
laikā satiksmes saraksts var tikt
pēc vajadzības grozīts. 12007o

Veclaicenes piens. sab. valde
paziņo, ka saskaņā ar 1934. g.
28. jūlija biedru sapulces lēmumu,
Veclaicenes piens, sabiedrība pie-
vienojas Jaunlaicenes piens, sa-
biedrībai, nododot visu savu
aktīvu un pasīvu uz š. g. 31. jūliju
līdz ar visām saistībām Jaun-
laicenes piens, sabiedrībai.

Valde.
Jaunlaicenes piens. sab. valde
paziņo, ka uz 1934. g. 28. jūlija
biedru sapulces lēmuma pamata
sabiedrība pārņem visu Veclaice-
nes piens, sabiedrības aktīvu un
pasīvu līdz ar visām saistībām,
kamdēļ arī visiem Veclaicenes
piens. sab. kreditoriem savas
prasības jāiesniedz Jaunlaicenes
piens, sabiedrībai, kuras valdes
sēdeklis atrodas Jaunlaicenes pag.
,,Līgotņos" c Api.

12021o Valde.

,,

siueiimmJMMMi.
Maksātnespējīgā parādnieka

Jēkaba Lubanieša konkursa valdes
priekšsēdētājs sasauc š. g. 16. au-
gustā pulksten 13 Rīgā Zīgfr.
Meierovica bulv. Ns 2 dz. 5
PILNU KREDITORU SAPULCI

ar šādu dienas kārtību:
1) jautājums par neukstama īpa-

šuma pārdošanu;
2) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 12100o
Konkursa valdes priekšsēdēt.,

zvēr, adv. pal. L. Meike.

Zemkopības departaments
š. g. 18.augustā, pīkst. 11, Latgales apgabala lauksaimniecības būv-
niecības inženiera birojā, Rēzeknē, Zempils ielā 12,

noturēs jaufttfu izsoli
Valsts Latgales lauksaimniecības vidusskolas, Malnavā,

skolas ēkas un klēts jumtu remontdarbu izdošanai.
Nodrošinājums Ls 250,—.
Ar izsoles noteikumiem, maksas aprēķiniem un līguma projektu

var iepazīties Zemkopības departamenta būvniecības nodaļā, Rīgā,
Kalpaka bulv. 6, dz. 4, 2. ist., vai Latgales apgabala lauksaimniecības
būvniecības inženiera birojā, Rēzeknē. 12104z

Rīgas biržas bankai
ioo!.'?!' ,\u'?aS j.id0tā n°gulll'jumu zīme Ns 27300, kas izdota1924. g. 11 .oktobri uz Chr. von Bornhaupt vai Reinhold von Bornhauptvardu par dažādiem vērtspapīriem ir pazuduši un tādēļ Rīgas biržasbanka saskaņa ar apstiprināto statūtu 30. panta piezīmi, uzaicinavisus, kam pie minētas zinies būtu kādas dibinātas tiesības, pieteiktiesRīgas biržas banka 3 mēnešu laikā, skaitot no šīs dienas Pretējāgadījuma pec si termiņa notecēšanas minēto zīmi uzskatīs par ne-derīgu un tas vietā izdos jaunu. f

Rīgā, 1934. g. 6. augustā. I2014Z

Valsts dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
izdos rakstveida izsolē mazākprasitājam

1934. g. 15. augustā pulksten 11 Rīgā Gogoļa ielāNsS istabāNs 326,
uz vienu gadu visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Stendes
un Liepājas preču stacijās un visādu preču, bagāžas, ekspressūtījumu,
laikrakstu, piena, tukšo piena trauku un citu sūtījumu ie-, iz- un
pārkraušanas darbus Jelgavas preču un pasažieru, Liepājas pasažieru
stacijās un visādu lielā ātruma preču nogādāšanu ar savu darba
spēku un pārvadāšanas līdzekļiem no Rīgas pas. stacijas līdz Rīgas
tirgus stacijas noliktavai. Ar paredzēto zīmognodevu apmaksātie
rakstiskie piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ..Ekspluatācijas
direkcijai uz (uzrādāma stacija) stacijas preču ie-, iz- un pārkrau-
šanas vai preču nogādāšanas darbu izsoli 1934. g. 15. augustā"
iesniedzami Ekspluatācijas direkcijai līdz š.g. 15. augustam, pulksten
11, istabā Ns 323. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Iesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par katru
iekrauto, izkrauto, pārkrauto vai nogādāto 1 tonnu preču. Izsoles
dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda: par darbiem Jelgavas
preču un pasažieru stacijā Ls 400,—, Stendes stac. Ls 400,—, Liepājas
pas. stac. Ls 150,—, Liepājas preču stac. Ls 150,— un par preču
nogādāšanu no Rīgas pas. stac. Ls 100,—.

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba
un izsoles noteikumiem Dzelzceļu virsvaldē, istabā Ns 323, darba
laikā. ' P* 11514ē


	Valdības Vēstnesis no. 176 09.08.1934��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193�₧⠘����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	g^BHB^ ^HHHHa LTA iekšzemes zinas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


